REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E LARTE
KANCELARI

Nr. /50 prot., Daté 17.03.2026

Lénda : Raport mbi vlerésimin e testimit me shkrim t& kandidatéve nga Komisioni i Pranimit

Né mbéshtetje & nenit 57 t& ligjit nr.98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né
Republikén e Shqipéris¢”, t&€ ndryshuar, t&€ neneve 18, 29 e né vijim, t& kreut IV, t& vendimit
nr. 622, daté 10.12.2020, t€ Késhillit & Larté Gjyqésor “Pér lévizjen paralele, ngritjen né
detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor”, si dhe t& udhézimit nr. 85, daté 11.03.2021,
t¢ Keshillit té Larté Gjyqésor “Pér procesin e plotésimit té vendeve té lira né shérbimin civil
gvqésor népérmjet procedurés sé lévizjes paralele, ngritjes né detyré dhe pranimit né
shérbimin civil gjyqésor”, mé daté 17.03.2026, ora 11.00 né ambjentet e Gjykatés sé Larté u
zhvillua testimi me shkrim me kandidatét e kualifikuar nga faza e verifikimit paraprak te
dokumentacionit te dorézuar, qé konkurronin pér pozicionin vakant té shpallura né Gjykatén
e Lart¢ me shpalljet e datés 10.03.2026, sipas procedurés “Pranim né shérbimin civil
gjyqgésor” dhe konkretisht pér vakancén:

* | nj¢) vend vakant - “sekretare gjyqésore, sektori i regjistrimit t& c¢éshtjeve
gjyqgésore”, Drejtoria e Administrimit Gjyqésor, kategoria ekzekutive, [V- 1,

Né pérfundim t& testimit me shkrim Komisioni i Pranimit vlerésoi kandidaturat e paraqitura
si mé poshté:

¢ Znj. Ergerta Beshi u vlerésua me 13,34 piké
e 7Znj. Suzana Lita u vlerésua me 42.5 piké
® Znj. Anxhela Brahimi u vlerésua me 44.67 piké

NE& fazén tjetér t€ konkurimit t& hapur, até (€ intervistés sé strukturuar me 20j€ nga Késhilli i
Gjykatés s€ Larté, u kualifikuan kandidatet qé arritén t& vlerésoheshin me mbi 70% t& pikéve
(60 piké né total; me mbi 42 piké) dhe konkretisht :
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e Znj. Suzana Lita
e Znj. Anxhela Brahimi

Pér datén dhe orén e intervistés sé strukturuar me gojé& nga Késhilli i Gjykatés kandidatetet e
kualifikuara do t& njoftohen personalisht népérmjet postés elektronike.

KANCELAR NE DETYRE
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